宮畜協(経)発第 369号

平成３０年９月７日

宮崎県内モーモー母ちゃん 各位

宮崎県モーモー母ちゃんの会

(公社)宮崎県畜産協会

（公印省略）

   「第５回宮崎県モーモー母ちゃんの集い」開催について（案内）

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、宮崎の畜産を女性の力で盛り上げていきたいと、本年度も下記のとおり県域大会

を開催いたします。

ぜひ、地域の仲間と一緒に参加していただきますようお願いいたします。

記

１．テーマ  「経営の活力は女性から」

２．日時   平成３０年１１月２２日（木）10 時～14 時

（受付は各開始時間の３０分前より行います）

３．場所   ＪＡ延岡本所大ホール（延岡市川原崎町 281-1）

  （ＪＲ延岡駅より徒歩５分）

４．内容 講演「繁殖母牛の分娩管理と新生子看護（仮）」（美郷町役場 中山獣医）、

女性農家発表３名、一分間スピーチ、昼食交流会

５．負担金 １，５００円程度（昼食代金）

６．参集範囲 県内のモーモー母ちゃん（繁殖・肥育・酪農）、関係者

７．申込方法 別紙参加申込用紙に必要事項を記入の上、

１１月１日（木）までに畜産協会事務局まで申込みください。

【問い合わせ先】

（公社）宮崎県畜産協会 経営支援部経営支援課 髙橋

              ＴＥＬ：０９８５－４１－９３０２